

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.
-----------	---

Uživatelé

Význam (funkce) Radek Kurštejn Jednatel společnosti

Popis	Cena	Hmotnost
SO_01: Stavební objekt 01-budova mateřské školy		
001: Zemní práce	5 049 919	54,6
003: Svislé konstrukce	24 196	
005: Komunikace	14 952	4,1
006: Úpravy povrchu	16 574	18,3
009: Ostatní konstrukce a práce	692 332	28,6
099: Přesun hmot HSV	278 589	0,1
711: Izolace proti vodě	25 499	
730: Ústřední vytápění	13 226	0,0
740: Silnoproud	82 375	
763: Konstrukce montované	800 943	
764: Konstrukce klempířské	3 304	
766: Konstrukce truhlářské	121 400	
767: Konstrukce zámečnické	853 490	0,6
769: Vzduchotechnické konstrukce	300 222	
771: Podlahy z dlaždic	1 375 791	
776: Podlahy povlakové	134 824	1,4
781: Obklady keramické	2 556	
783: Nátěry	2 912	0,0
784: Malby	30 619	0,1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	230 517	1,4
SO_02: Stavební objekt 02-hospodářský pavilon		
001: Zemní práce	45 600	
003: Svislé konstrukce	2 184 450	56,7
004: Vodorovné konstrukce	35 289	0,0
005: Komunikace	8 046	1,6
006: Úpravy povrchu	14 678	13,6
009: Ostatní konstrukce a práce	28 079	24,8
099: Přesun hmot HSV	354 006	11,7
711: Izolace proti vodě	179 978	0,0
712: Povlakové krytiny	25 813	
	17 072	0,1
	751 959	1,2

713: Izolace tepelné	370 584	3,6
721: Vnitřní kanalizace	5 973	0,0
764: Konstrukce klempířské	119 152	
766: Konstrukce truhlářské	263 495	0,2
783: Nátěry	7 070	0,0
784: Malby	3 255	0,0
SO_03: Stavební objekt 03-vedlejší a ostatní rozpočtové náklady pro objekt SO-01, SO-02	600 823	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	141 759	
Venkovní žaluzie		
Celkem (bez DPH)	7 835 191	
DPH	1 645 390	
DPH 21 % ze základny: 7 835 191	1 645 390	
Celkem (včetně DPH)	9 480 582	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: Stavební objekt 01-budova mateřské školy								
001: Zemní práce						5 049 919		54,6
1.	SP	113106121				24 196		-
		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	37,44	40,00	1 498		-
2.	SP	132302101						-
		0,6*37,0+0,6*12,7*2		37,44				
		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	15,6	550,00	8 580		-
3.	SP	132302109						-
		0,50*0,50* (37,0+12,7*2)		15,6				
		Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	15,6	320,00	4 992		-
4.	SP	161101101						-
		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,6	70,00	1 092		-
5.	SP	162701105						-
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,24	200,00	1 248		-
6.	SP	167101101						-
		0,5*0,2* (37,0+12,7*2)		6,24				
7.	SP	171-001						-
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,24	170,00	1 061		-
		Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	11,232	300,00	3 370		-
		6,24*1,3		11,232				
8.	SP	171201201						-
		Uložení sypání na skládce	m3	6,24	250,00	1 560		-
9.	SP	174101101						-
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	9,36	85,00	796		-
		0,5*0,3* (37,0+12,7*2)		9,36				
003: Svislé konstrukce								
10.	SP	311273323						4,1
		Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárníc PDK Ytong	m3	3,186	1 020,00	3 250	0,69737	2,2
		hmotnosti 500 kg/m3						
		1.NP: 0,3*0,6* (3,0*2+0,9*2)+0,3*0,5*2,2*2		2,592				
		2.NP: 0,3*0,9*2,2		0,594				
11.	SP	319201321						1,1
		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	37,62	130,00	4 891	0,02857	1,1
		37,3*0,6+12,7*0,6*2		37,62				
12.	SP	342272523						0,8
		Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,92	860,00	6 811	0,10422	0,8
		1.NP: 0,9*0,6*4+1,5*0,6*2		3,96				
		2.NP: 0,9*0,6*4+1,5*0,6*2		3,96				
		-		-				
005: Komunikace								
13.	SP	564261111						18,3
		Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 200 mm	m2	31,2	120,00	3 744	0,40481	12,6
		0,5* (37,0+12,7*2)		31,2				

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
14.	H	59245700						
		Dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá - 50% plochy	m2	19,0	360,00	6 840	0,09700	1,8
15.	SP	596811120						
		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	37,44	160,00	5 990	0,10100	3,8
		0,6*37+0,6*12,7*2		37,44				
16.	SP	610991111						
		006: Úpravy povrchu				692 332		28,6
		Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	245,43	20,00	4 909	0,00009	0,0
		výplně podle tabulek: 0,9*2,1*44+0,9*2,1*34+1,0*2,1*6+1,5*2,7*2+0,6*0,9*6+1,2*1,3*20+1,5*2,1*4+0,9*2,02*5+1,5*2,7*2		245,43				
17.	SP	612325302						
		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	81,975	220,00	18 035	0,03358	2,8
		jižní průčelí: 0,25*2*(5,4+2,7*2)+0,25*2*(5,4+2,1*2)+0,25*2*(3,6+2,1*2)+0,25*2*(1,5+2,7*2)+0,25*6*(5,4+2,1*2)		81,95				
		severní průčelí: 0,25*10*(1,2+1,8*2)+0,25*2*(1,5+2,2*2)+0,25*2*(0,9+2,2*2)+0,25*10*(1,2+1,8*2)+0,25*2*(1,5+2,2*2)+0,25*3*(0,9+2,2*2)		36,525				
		východní průčelí: 0,25*2*(4,5+2,1*2)+0,25*4*(0,6+0,9*2)		6,75				
		západní průčelí: 0,25*2*(4,5+2,1*2)+0,25*4*(0,6+0,9*2)		6,75				
18.	SP	612401391						
		Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 - po montáži VZT	kus	150,0	300,00	45 000	0,04392	6,6
19.	SP	612421432						
		Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	19,26	250,00	4 815	0,05292	1,0
		1NP: 0,9*2,2*2+0,9*0,6*4+1,5*0,6*2+0,6*2+0,6*(3,0*2+0,9*2)+0,6*0,6*2		13,32				
		2.NP: 0,9*2,2*2+0,9*0,6*4+1,5*0,6*2		5,94				
20.	SP	621142001						
		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	129,36	175,00	22 638	0,00489	0,6
		severní průčelí-1.np: 1,5*36,4		54,6				
		severní průčelí-2.np: 1,5*36,4+2,4*4,2*2		74,76				
21.	SP	621611133						
		Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedené ručně	m2	129,36	225,00	29 106	0,00060	0,1
		severní průčelí-1.np: 1,5*36,4		54,6				
		severní průčelí-2.np: 1,5*36,4+2,4*4,2*2		74,76				
22.	SP	622131121						
		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	53,774	20,00	1 075	0,00026	0,0
		ostění:						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
23.	SP 622422111	jižní průčeli: 0,2*2*(2,95+2,05*2+0,85*2+0,85*2+1,5*2,65*2+5,3*2,05*2+3,5*2,05*2+1,4*2,7*2)+6*0,2*(5,3*2,05*2)	m2	28,32	55,00	21 687	0,02001	7,9
		východní průčeli: 2*0,2*(4,4*2,05*2+0,5*2+0,85*2*2) západní průčeli: 2*0,2*(4,4*2,05*2+0,5*2+0,85*2*2) severní průčeli: 4*0,1*(1,4*2,15*2+1,1*5+1,3*2*5+0,6*2,15*2+0,5*2+0,315*2*2)+0,1*(0,8*2,15*2)						
24.	SP 622481118	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 10 % izolace 200 mm: 270,6 izolace 100 mm: 123,7	m2	394,3	180,00	56 721	0,00469	1,5
		ostění: jižní průčeli: 0,2*2*(2,95+2,05*2+0,85*2+1,5*2,65*2+5,3*2,05*2+3,5*2,05*2+1,4*2,7*2)+6*0,2*(5,3*2,05*2) východní průčeli: 2*0,2*(4,4*2,05*2+0,5*2+0,85*2*2) západní průčeli: 2*0,2*(4,4*2,05*2+0,5*2+0,85*2*2) severní průčeli: 4*0,1*(1,4*2,15*2+1,1*5+1,3*2*5+0,8*2,15*2+0,5*2+0,315*2*2)+0,1*(0,8*2,15*2) severní průčeli-1.np: 2,95*(0,4*3*2+0,4*4*5+0,3*2)+1,0*37,40+1,2*2,0*2-0,8*2,0*2 severní průčeli 2.np: 2,95*(0,4*3*2+0,4*4*5+0,3*2)+0,6*37,40 sever-schodiště: 4,2*6,25*2*2+2,4*6,25*2						
25.	SP 622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn jižní průčeli: 37,4*0,3-1,4*0,3*4 východní průčeli: 12,9*0,3 západní průčeli: 12,9*0,3 severní průčeli: 0,7*0,3*2	m2	17,7	375,00	6 638	0,00628	0,1
26.	SP 622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn plochy: jižní průčeli: 37,4*7- 2*(2,95*2,05+0,85*2,05+1,5*2,65+5,3*2,05+3,5*2,05+1,4*2,7)- 5,3*2,05*6 východní průčeli: 12,9*7-(4,4*2,05+0,5*0,85*2)- (4,4*2,05+0,5*0,85*2) západní průčeli: 12,9*7-(4,4*2,05+0,5*0,85*2)- (4,4*2,05+0,5*0,85*2)	m2	448,044	220,00	98 570	0,00348	1,6

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
27.	severní průčelí: 1*(15,55*2,95-(1,4*2,15+1,1*1,8*5+0,5*2,15+0,5*0,315*2))		123,71			
	ostění:		-			
	jižní průčelí: 0,2*2*(2,95+2,05*2+0,85*2,05*2+1,5*2,65*2+5,3*2,05*2+3,5*2,05*2+1,4*2,7*2)+6*0,2*(5,3*2,05*2)		28,32			
	východní průčelí: 2*0,2*(4,4*2,05*2+0,5*2+0,85*2*2)		5,16			
	západní průčelí: 2*0,2*(4,4*2,05*2+0,5*2+0,85*2*2)		5,16			
27.	severní průčelí: 4*0,1*(1,4*2,15*2+1,1*5+1,8*2*5+0,3*2,15*2+0,5*2+0,315*2*2)+0,1*(0,8*2,15*2)		15,134			
	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	273,94	225,00	61 637	0,00060
	severní průčelí-1.np: 2,95*(0,4*3*2+0,4*4*5+0,3*2)+1,0*37,40-1,2*2,0*2-0,8*2,0*2		71,45			
	severní průčelí 2.np:2,95*(0,4*3*2+0,4*4*5+0,3*2)+0,6*37,40		54,89			
	sever-schodiště: 4,2*6,25*2*2+2,4*6,25*2		135,0			
27a	Nátěr-jižní průčelí: 0,6*2,1*9+0,3*2,1*2		12,6			
	Nátěr-jižní průčelí: 0,6*2,1*9+0,3*2,1*2		12,6			
	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně RAL dle v.č.D.1.1.15	m2	12,6	189,00	2 381	0,00060
	Nátěr-jižní průčelí: 0,6*2,1*9+0,3*2,1*2		12,6			
	Nátěr-jižní průčelí: 0,6*2,1*9+0,3*2,1*2		-			
28.	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS NEO tl 100 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	123,71	550,00	68 041	0,01150
	severní průčelí:4*(15,55*2,95-(1,4*2,15+1,1*1,8*5+0,8*2,15+0,5*0,315*2))		123,71			
29.	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS NEO tl 200 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	270,56	680,00	183 981	0,01483
	jižní průčelí: 37,4*7-2*(2,95*2,05+0,85*2,05+1,5*2,65+5,3*2,05+3,5*2,05+1,4*2,7)-5,3*2,05*6		129,44			
	západní průčelí: 12,9*7-(4,4*2,05+0,5*0,85*2)-(4,4*2,05+0,5*0,85*2)		70,56			
	východní průčelí: 12,9*7-(4,4*2,05+0,5*0,85*2)-(4,4*2,05+0,5*0,85*2)		70,56			
	Nátěr-jižní průčelí: 0,6*2,1*9+0,3*2,1*2		-			
30.	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 150 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	37,62	899,00	33 820	0,01351
	Nátěr-jižní průčelí: 0,6*2,1*9+0,3*2,1*2		37,62			
31.	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 203 mm	m	63,2	66,00	4 171	0,00062
	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 203 mm		63,2			

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnosť
32.	SP 622752221	m	37,4	13,00	6 595	0,00003
	jižní průčelí; 37,4					
	východní průčelí; 12,9					
	západní průčelí; 12,9					
33.	SP 622754111	m	507,3	22,00	14 348	0,00030
	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm					
	jižní průčelí; 141,8					
	7,0*2+2*(2,1*2+0,6*2+5,4+5,4+2,1*2+3,6+2,1*2+1,5+2,7*2)+6*(5,4+2,1*2)					
	východní průčelí; 34,0					
	západní průčelí; 34,0					
	severní průčelí; 297,5					
	2,7*24+2*4*(1,5+2,1*2+1,2*5+1,8*2+5+0,9+2,1*2)+0,9+2,1*2+2,95*4*2					
34.	SP 622755111	m	652,2	21,00	280	0,00020
	KZS lišta připojovací PVC parapetní					
	jižní průčelí; 4,8					
	2*2*(2,1*2+0,6*2+5,4+5,4+2,1*2+3,6+2,1*2+1,5+2,7*2)+2*6*(5,4+2,1*2)					
	východní průčelí; 54,0					
	západní průčelí; 54,0					
	severní průčelí; 288,6					
	2*4*(1,5+2,1*2+1,2*5+1,8*2+5+0,9+2,1*2)+2*(0,9+2,1*2)					
35.	SP 622903110	m2	13,32	20,00	7 886	0,00010
	KZS lišta připojovací PVC parapetní					
	jižní průčelí; 0,2*24					
	východní průčelí; 0,2*12					
	západní průčelí; 0,2*12					
	severní průčelí; 0,1*40					
36.	SP 941111131	m2	394,3	22,00	15 492	-
	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou					
	izolace 200 mm; 270,6					
	izolace 100 mm; 123,7					
37.	SP 941111231	m2	270,6	1,00	21 126	-
	009: Ostatní konstrukce a práce					
	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m					
	jižní průčelí; 37,4*7					
	východní průčelí; 12,9*7					
	západní průčelí; 12,9*7					
	severní průčelí; 37,4*7					
38.	SP 941111831	m2	21 126,0	21,00	14 788	-
	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití					
	704,2*30					
	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
39.	SP	944511111						
40.	SP	944611211						
		Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	704,2	4,00	2 817		-
		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	21 126,0	0,20	4 225		-
		704,2*30		21 126,0				
41.	SP	944611811						
42.	SP	949101112						
		Demontáž ochranné plachty z textilií z umělých vláken	m2	704,2	1,00	704		-
		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	180,38	80,00	14 430	0,00021	0,0
		15,55*2,9*4		180,38				
43.	SP	950-002						
44.	SP	950-004						
45.	SP	950-005						
46.	SP	950-006						
47.	SP	950-007						
48.	SP	952901111						
		DMT fasádního žebříku-odříznutí - 6 kotev	kus	1,0	600,00	600		-
		DMT světel na fasádě	kus	1,0	50,00	50		-
		DMT čidel na fasádě	kus	1,0	30,00	30		-
		DMT ostatních prvků na fasádě - vypínače, krabičky, plech. cedule	kus	20,0	30,00	600		-
		Demontáž látkové markýzy nad dveřmi délka 6 m	kus	2,0	896,00	1 792		-
		Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	964,92	60,00	57 895	0,00004	0,0
		37,4*12,9*2		964,92				
49.	SP	953-004						
50.	SP	953-005						
51.	SP	953-006						
52.	SP	953-007						
53.	SP	965046111						
		Prodloužení kotev (200 mm) a přivaření žebříku ke kotvám	kus	6,0	199,00	1 194		-
		Montáž demontované markýzy dl. 6000 mm+repase - 8 kotev/kus	kus	2,0	2 369,00	4 738		-
		Dodávka a montáž venkovního teploměru	kus	1,0	987,00	987		-
		Dodávka a montáž větracích mřížek - s úpravou plast trubkou pro hnízdění	kus	24,0	456,00	10 944		-
		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	115,84	99,90	11 572		-
		1,6*36,2*2		115,84				
54.	SP	965081213						
		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	121,78	110,00	13 396		-
		1,6*36,2*2		115,34				
		0,45*2,4*2+1,35*1,2*2,4*0,45*2		5,94				
55.	SP	967031142						
56.	SP	967031742						
57.	SP	968062354						
		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	6,6	102,00	673		-
		4*0,1*(0,9*2+2,2*2+1,5*2,2*2)		6,6				
		Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	37,62	139,00	5 229		-
		37,3*0,6+12,7*0,6*2		37,62				
		Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	12,24	200,00	2 448		-
		0,6*0,9*(2+2+2+2)		4,32				
		0,9*0,6*2*4		4,32				
		1,5*0,6*4		3,6				
58.	SP	968062355						
59.	SP	968062356						
60.	SP	968062747						
		Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	143,64	150,00	21 546		-
		0,9*2,1*(5*4+6*2+4*2+6*6)		143,64				
		Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	43,2	102,00	4 406		-
		1,2*1,0*(5+5+5+5)		43,2				
		Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	37,26	40,00	1 490		-
		5,4*2,7*2+1,5*2,7*2		37,26				

Poř. Typ Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
61.	SP 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,6*1,97*3	m2	12,608 12,608	210,00	2 648
62.	SP 968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,3*1,97*4	m2	10,244 10,244	198,00	2 028
63.	SP 971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm 13*4+4*4+2*4	kus	76,0 76,0	49,00	3 724
64.	SP 971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm 6*4+3*4	kus	36,0 36,0	49,00	1 764
65.	SP 978059541	Odebraní a odebraní obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 1.np: 1,5*(0,2+0,22+0,15+0,25) 2.np: 1,5*(0,2+0,22+0,40+0,15+0,25+0,50)	m2	3,81 1,23 2,58	80,00	305
66.	SP 978059641	Odebraní a odebraní obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 0,15*37,0+0,3*12,7*2+0,3*0,7*2 sokl: 0,15*(0,4*2+2+0,4*3+5+1,1*2+0,975*2+3,3*2+2,35*2+1,8*2+1,5*2+0,3*2+0,5)+0,15*(0,4*2+2+0,4*3*5+1,1*2+0,975*2+9,3*2+1,2+0,85+0,45+0,35*2+0,5+2,95)	m2	26,198 13,59 12,608	80,00	2 096
67.	SP 979-001	Poplatek za uložení suti	t	45,837	250,00	11 459
68.	SP 979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	45,837	210,00	9 626
69.	SP 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	45,837	160,00	7 334
70.	SP 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 45,837*7	t	320,859 320,859	13,00	4 171
71.	SP 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	45,837	205,00	9 397
72.	SP 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 45,837*6	t	275,022 275,022	22,00	6 050
73.	SP 979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	45,837	96,00	4 400
74.	SP 979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhuštění	t	45,837	9,00	413
75.	SP 999281211	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov v do 25 m	t	50,997	500,00	25 499

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
711: Izolace proti vodě						
76. SP	711161306 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	37,62	42,00	1 580	0,00071
77. SP	711161381 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	62,7	180,00	11 286	0,00028
78. SP	998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	118,00	360	—
79. SP	730-001 Ústřední vytápění	soubor	1,0	82 375,00	82 375	—
80. SP	740-001 Elektroinstalace a hromosvod - dodávka a montáž - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	800 943,00	800 943	—
763: Konstrukce montované						
81. SP	763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	4,13	800,00	3 304	—
82. SP	764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině paviakové	m	33,6	20,00	672	—
83. SP	764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	99,4	30,00	2 982	—
84. SP	764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti	m	73,2	10,00	732	—
85. SP	764-003 Poplastovaný plech-oplechování atiky rš.660 vč. podkladního plechu	m	99,4	698,00	69 381	—
86. SP	764-010 Poplastovaný plech-parapet rš.250-boky opatřit ukončovací lištou	m	105,0	299,00	31 395	—
87. SP	764-023 Poplastovaný plech-oplechování okapu na ploché střeše rš.250	m	33,6	380,00	12 768	—
88. SP	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	2 224,00	3 469	—
766: Konstrukce truhlářské						
					853 490	0,6

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
89.	H 60794102 Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m - vč. bočních krytek 5,45*(6+2)+1,25*20+3,05*2+0,95*2+3,65*2+0,65*5+1,55*4	m	107,3 107,3	355,00	38 092	0,00400	0,4
90.	H 766-101 Okno plastové bílé otevíravé 900/2100 mm - poz. 1	kus	44,0	4 444,00	195 536		-
91.	H 766-102 Okno plastové bílé pevné 900/2100 mm - poz. 2	kus	34,0	3 100,00	105 400		-
92.	H 766-103 Okno plastové bílé pevné 1000/2100 mm - poz. 3	kus	6,0	3 297,00	19 782		-
93.	H 766-104 Dveře plastové bílé dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1500/2700 mm - poz. 4	kus	2,0	21 220,00	42 440		-
94.	H 766-105 Okno plastové bílé otevíravé 600/900 mm - poz. 5	kus	8,0	1 920,00	15 360		-
95.	H 766-106 Okno plastové bílé otevíravé 1200/1800 mm - poz. 6	kus	20,0	4 899,00	97 980		-
96.	H 766-108 Dveře plastové bílé jednokřídlové bez nadsvětliku 900/2020 mm - poz. 8	kus	5,0	10 999,00	54 995		-
97.	H 766-109 Dveře plastové bílé dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1500/2700 mm - poz. 9	kus	2,0	21 987,00	43 974		-
98.	H 766-201 Madlo dřevěné bukové 3,5*4*2+1,5	m	29,5 29,5	587,00	17 317		-
99.	SP 766211400 Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm - montáž na stěnu 3,5*4*2+1,5	m	29,5 29,5	582,00	17 169		-
100.	SP 766211811 Demontáž schodišťového madla 3,2*4*2	m	25,6 25,6	20,00	512		-
101.	SP 766622116 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva 0,9*2,1*34+1*2,1*6	m2	76,86 76,86	500,00	38 430	0,00025	0,0
102.	SP 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva 0,9*2,1*44+1,2*1,3*20	m2	126,36 126,36	500,00	63 180	0,00025	0,0
103.	SP 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	8,0	650,00	5 200	0,00025	0,0
104.	SP 766629413 Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm - folie vnitřní, folie vnější, dodávka folií (5,4*2+2,1*2)*3 (1,2*2+1,3*2)*20 (3,6*2+2,1*2)*2 (5,4*2+2,7*2)*2 (1,5*2+2,7*2)*2 (0,6*2+0,9*2)*8 (4,5*2+2,1*2)*4 (1,5*2+2,1*2)*4 (0,9*2+2,02*2)*5	m	446,8 120,0 120,0 22,8 32,4 16,8 24,0 52,8 28,8 29,2	110,00	49 148	0,00015	0,1
105.	SP 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	5,0	500,00	2 500	0,00087	0,0

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
106.	SP	766660461						
		Montáž vchodových dveří 2krídlových s nadsvětlikem do zdiva	kus	4,0	500,00	2 000	0,00081	0,0
107.	SP	766660720						
		Osazení větrací mřížky s výřiznutím otvoru - dodávka VZT	kus	24,0	-	-	-	-
		6*4		24,0				
108.	SP	766692911						
		Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	6,6	402,00	2 653		-
		0, 6*3+0, 5*2		6,6				
109.	SP	766692912						
		Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	24,0	420,00	10 080		-
		1, 2*20		24,0				
110.	SP	766692914						
		Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	74,4	420,00	31 248		-
		5, 4*3+3, 6*2+3*2+1, 5*4		74,4				
111.	SP	998766202						
		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	458,00	495		-
		767: Konstrukce zámečnické				300 222		-
112.	H	767-101						
		Dveře hliníkové šedé dvoukřídlové bez nadsvětliku 1500/2100 mm - poz. 7	kus	4,0	69 874,00	279 496		-
113.	SP	767640221						
		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	4,0	1 200,00	4 800		-
114.	SP	998767202						
		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	8 897,00	15 926		-
		769: Vzduchotechnické konstrukce				1 375 791		-
115.	SP	769-001						
		Vzduchotechnika-dodávka a montáž	soubor	1,0	1 375 790,71	1 375 791		-
		771: Podlahy z dlaždic				134 824		1,4
116.	H	771-101						
		Sokl keramický výška 100 mm - dle výběru	m	88,253	99,00	8 737		-
		84,05*1,05		88,253				
117.	H	771-102						
		Dlažba schodová - dle výběru	m	50,4	160,00	8 064		-
		48*1,05		50,4				
118.	H	771-103						
		Dlažba keramická protiskluzná - dle výběru	m2	120,897	350,00	42 314		-
		115,14*1,05		120,897				
119.	SP	771273123						
		Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm	m	48,0	170,00	8 160	0,00117	0,1
		1, 2*20*2		48,0				
119a	SP	771273123						
		D+M hliníkové schodové ukončovací hrany s protiskluzným páskem	m	48,0	250,00	12 000	0,00117	0,1

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
120.	SP	771444113 1,2*20*2 Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm 1.np: 0,4*2*2+0,4*3*5+1,1*2+0,975*2+9,3*2+2,95*2+1,8*2+1,5*2+2+0,35*2+0,5 2.np: 0,4*2*2+0,4*3*5+1,1*2+0,975*2+9,3*2+1,2+0,95+0,45+0,35*2+0,5+2,95	m	48,0 84,05 47,05 37,0	45,00	3 782	0,00062	0,1
121.	SP	771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 1.np: 1,5*36,4+0,45*2,4*2+1,35*1,2 2.np: 1,5*36,4+0,45*2,4*2	m2	115,14 58,38 56,76	310,00	35 693	0,00392	0,5
122.	SP	771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa 1.np: 1,5*36,4+0,45*2,4*2+1,35*1,2 2.np: 1,5*36,4+0,45*2,4*2	m2	115,14 58,38 56,76	132,00	15 198	0,00715	0,8
123.	SP	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	133,00	875		-
124.	SP	776200820 776: Podlahy povlakové Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů 1,2*20*2	m	48,0 48,0	30,00	1 440		-
125.	SP	776200830 Odstranění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů 1,2*20*2	m	48,0 48,0	10,00	480		-
126.	SP	776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 1,325*2,4*2	m2	6,36 6,36	100,00	636		-
127.	H	781-101 781: Obklady keramické Obklad keramický - dle výběru 3,61*1,1	m2	4,191 4,191	250,00	1 048		-
128.	SP	781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých porovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 1.np: 1,5* (0,2+0,22+0,15+0,25) 2.np: 1,5* (0,2+0,22+0,40+0,15+0,25+0,50)	m2	3,81 1,23 2,58	300,00	1 143	0,00300	0,0
129.	SP	998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	214,00	721		-
130.	SP	783221112 783: Nátěry Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email zábradlí schodiště: 2*2* (1,1*1,2+1,1*3,2*2)	m2	136,82 33,44	190,00	25 996	0,00066	0,1

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
131.	SP 783306811 zábradlí pavlač: 0,3*5,6*3*6+0,3*5,6*3*3+0,3*3,0*3*3+0,3*2,9*(3*4+9+3*4+9*2) žebřík: 0,15*6,5*2+0,1*0,3*20 ostatní konstr. na fasádě: 3 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním zábradlí schodiště: 2*2*(1,1*1,2+1,1*3,2*2) zábradlí pavlač: 0,3*5,6*3*6+0,3*5,6*3*3+0,3*3,0*3*3+0,3*2,9*(3*4+9+3*4+9*2) žebřík: 0,15*6,5*2+0,1*0,3*20 ostatní konstr. na fasádě: 3	m2	136,82 33,44 97,83	30,00	4 105	-
132.	SP 783695112 Nátěry vodou ředitelné truhlářských kčí barva standardní lesk dvojnásobné, 1x email a 2x tmel atyp. dveře: 0,8*2,0*2	m2	3,2 3,2	162,00	518	0,00054 0,0
133.	SP 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m 1.np-strop: 2*(6,0+4,5+2,6+6,7+16,7+13,6+5,0+1,5+1,0+1,1+3,7+42,8+54,6+9,7+2,0+5,3) 1.np-stěny: 2*2,95*(3,015*2+1,25*2+0,85*2+1,43*2+1,17*2+0,9*2+0,9*2+1,43*2+0,5*2+3,015*2+1,54*2+4,4*2+3,065*2+4,4*2+3,75*2+3,04*2+1,675*2+4,4*2+1,54*2+0,9*2+3,1*2+0,75*2+0,9*2+1,95*2+2,15*2+4,1*2+1,4*2+0,0*2+16,10*2+1,925*6+1,05*2+2,05*2+2,7*2)-5,5*2-7,0*4 2.np-strop: 2*(6,0+4,5+2,6+6,7+16,7+13,6+5,0+1,5+1,0+1,1+3,7+42,8+54,6+9,7+2,0+5,3) 2.np-stěny: 2*2,95*(3,015*2+1,25*2+0,85*2+1,43*2+1,17*2+0,9*2+0,9*2+1,49*2+0,5*2+3,015*2+1,54*2+4,4*2+3,065*2+4,4*2+3,75*2+3,04*2+1,675*2+4,4*2+1,54*2+0,9*2+3,1*2+0,75*2+0,9*2+1,95*2+2,15*2+4,4*2+1,4*2+6,0*2+16,10*2+1,925*6+1,05*2+2,05*2+2,7*2)-5,5*2-7,0*6	m2	2 777,314 353,6 1 042,057 353,6 1 026,057	20,00	55 546	1,4 - - - -
134.	SP 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 777,314	20,00	55 546	0,00021
135.	SP 784453631 Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé ořezvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	2 777,314	43,00	119 425	0,00031
136.	ON 07 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	3,0	15 200,00	45 600	- -